[image: ]MUNICÍPIO  DE  BREJO  ALEGRE

AV. PEDRO DE PAULA CASTILHO  Nº 295 – ESTADO DE  SÃO PAULO

CNPJ  01 614 087/0001-50 – e-mail: gabinete@brejoalegre.sp.gov.br

FONE/FAX(0 XX 18) 3646-8877 - CEP 16.265-000

DECRETO N.º 1284, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

“DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO ATENDIMENTO NO PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BREJO ALEGRE”.

JOÃO NILSON NEVES DE ANDRADE, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO ALEGRE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;

CONSIDERANDO, que um servidor municipal e o prefeito municipal testaram positivos para o Coronavírus - COVID-19.

DECRETA:

Art. 1º - Fica suspenso o atendimento no paço municipal, localizado na Av. Pedro de Paula Castilho, nº 295, nos dias: 11 e 12 de agosto de 2020.
Parágrafo único: os demais departamentos e setores funcionarão normalmente.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 Prefeitura Municipal de Brejo Alegre, aos 11 de agosto de 2020.

JOÃO NILSON NEVES DE ANDRADE
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

MOACIR CANDIDO
PROCURADORIA JURÍDICA

Publicado na Divisão de Administração da Prefeitura Municipal de Brejo Alegre-SP, aos 11 de agosto de 2020.

JOYCE JACOB DE PAULA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

image1.png